南京市人民政府文件

	宁政发〔2023〕35号

市政府关于授予2022年度

南京市市长质量奖的决定

各区人民政府、江北新区管委会，市府各委办局，市各直属单位：

为深入推进质量强市建设，传播先进质量理念，树立质量标杆，进一步引领带动全市各行各业不断提升质量，根据《南京市市长质量奖评定管理办法》（宁政规字〔2020〕3号），经市质量发展委员会评定，决定授予下列单位和个人市长质量奖，现予公布：

授予南京南瑞继保电气有限公司、南京钢铁股份有限公司、南京康尼机电股份有限公司、中国船舶集团有限公司第七二四研究所等4家企业2022年度南京市市长质量奖（组织），各给予50万元激励。

授予国家电投集团江苏电力有限公司、南京诺唯赞生物科技股份有限公司、华设设计集团股份有限公司、南京高精齿轮集团有限公司、江苏省农垦米业集团有限公司、金鹰国际商贸集团（中国）有限公司等6家企业2022年度南京市市长质量奖（组织）提名奖，各给予10万元激励。

授予王国兴、陈福新、李翔、李飞等4位个人2022年度南京市市长质量奖（个人），各给予5万元激励。

授予王作民、王三明、陈智、华小兵、孔祥双等5位个人2022年度南京市市长质量奖（个人）提名奖，各给予1万元激励。

希望获奖单位和个人珍惜荣誉、再接再厉，始终坚持质量第一，持续推动质量创新，扎实抓好质量管理，主动分享推广先进质量理念和模式方法，努力在新起点上更好发挥质量标杆示范引领作用。全市广大企业和质量工作者要向获奖组织和个人学习，加强全面质量管理，进一步提高产品、工程和服务质量，持续增强质量竞争力。全市上下要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持把质量工作作为一项基础性、长期性、战略性任务来抓，大力弘扬企业家精神和工匠精神，不断推动质量变革、效率变革、动力变革，踔厉奋发、勇毅前行，为奋力推进中国式现代化南京新实践贡献更多质量智慧和力量。

附件：2022年度南京市市长质量奖获奖名单
南京市人民政府

2023年4月20日
（此件公开发布）
附件

2022年度南京市市长质量奖获奖名单

	类  别
	组织（个人）

	市长质量奖（组织）
	南京南瑞继保电气有限公司

	南京钢铁股份有限公司

	南京康尼机电股份有限公司

	中国船舶集团有限公司第七二四研究所

	市长质量奖（组织）提名奖
	国家电投集团江苏电力有限公司

	南京诺唯赞生物科技股份有限公司

	华设设计集团股份有限公司

	南京高精齿轮集团有限公司

	江苏省农垦米业集团有限公司

	金鹰国际商贸集团（中国）有限公司

	市长质量奖（个人）
	王国兴  南京苏夏设计集团股份有限公司党委书记、董事长

	陈福新  江苏迈达新材料股份有限公司董事长

	李  翔  南京百花光电有限公司执行董事兼党委副书记

	李  飞  南京荣邦餐饮投资管理发展有限公司总经理

	市长质量奖（个人）提名奖
	王作民  中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司副总经理、总工程师

	王三明  安元科技股份有限公司董事长

	陈  智  水利部南京水利水文自动化研究所总工程师

	华小兵  景古环境建设股份有限公司董事长

	孔祥双  江苏祥弘建设有限公司董事长

抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院，南京警备区。

南京市人民政府办公厅                   2023年4月21日印发

— 4 —

— 3 —